ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 06 сентября 2022 года                                                                        № 43/208-05
п. Муезерский

Об образовании группы  для контроля за использованием ГАС «Выборы»

        В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона № 67-ФЗ, статьей 23 Федерального закона о ГАС «Выборы»
Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1. Образовать группу для контроля  за использованием ГАС «Выборы»  в следующем составе:
Ильин Петр Иванович -  член комиссии с правом решающего голоса;
Купреева Оксана Викторовна -  член комиссии с правом решающего голоса;
Степукова Анна Анатольевна - член комиссии с правом решающего голоса;
Петроченко Людмила Анатольевна - член комиссии с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Муезерского Муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                  О.М. Громова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.В. Лисовская